データインフォメーション TEL：042（646）5911
http://www.srl-group.co.jp

株式会社エスアールエル

  No.2019－43 変更

2019年 9月

検査測定実施場所変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目におきまして、検査測定実施場所を変更させて

いただきたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 白

記

■ 変更実施日   201９年９月 1９日（木）ご依頼分より

■ 変更項目一覧

項目コード 検 査 項 目 新 測定実施場所 現 測定実施場所

0284 1 アポリポ蛋白 A-Ⅰ

エスアールエル

八王子

ラボラトリー

エスアールエル

MUQS

ラボラトリー

（＆ヨ）

0285 8 アポリポ蛋白 A-Ⅱ

0287 2 アポリポ蛋白 B

0288 0 アポリポ蛋白 C-Ⅱ

0245 6 アポリポ蛋白 C-Ⅲ

0290 7 アポリポ蛋白 E

0291 4 シアル酸

0483 1 ヒアルロン酸（血清）

2129 4 ヒアルロン酸（胸水）

0568 0 リポプロテイン（a）

0659 5 1，5-アンヒドロ-D-グルシトール（1，5AG）

2270 0 レムナント様リポ蛋白コレステロール（RLP-C）

2517 9 グリコアルブミン

2558 8 カルニチン分画

2579 6 ヒト心臓由来脂肪酸結合蛋白（H-FABP）

2583 8 血清アミロイド A蛋白（SAA）

6120 6 Ⅳ型コラーゲン